

it-wrk ApS
c/o Rene Løhde, Bergmanskalsvej 5, 3000 Helsingør

CVR-nr. 37 90 64 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Per Ulrik Bærholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

it-wrk ApS
c/o Rene Løhde
Bergmanskalsvej 5
3000 Helsingør

CVR-nr.: 37 90 64 92
Stiftet: 1. august 2016
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rene Løhde
Per Ulrik Bærholm

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

it-wrk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 147.763. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.439.047	4.523
1 Personaleomkostninger	-5.221.937	-4.515
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.460	-6
Driftsresultat	214.650	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.929	-16
Resultat før skat	193.721	-14
3 Skat af årets resultat	-45.958	1
Årets resultat	147.763	-13
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Disponeret fra overført resultat	-2.237	-13
Disponeret i alt	147.763	-13

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2
Anlægsaktiver i alt	0	2
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	876.325	695
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1
Tilgodehavender i alt	876.325	696
Likvide beholdninger	2.386.579	2.312
Omsætningsaktiver i alt	3.262.904	3.008
Aktiver i alt	3.262.904	3.010

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overkurs ved emission	25.000	25
Overført resultat	407.946	410
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	<u>632.946</u>	<u>485</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	173.354	192
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.354</u>	<u>192</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.313	44
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	45.958	0
Anden gæld	2.329.333	2.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.456.604</u>	<u>2.333</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.629.958</u>	<u>2.525</u>
Passiver i alt	<u>3.262.904</u>	<u>3.010</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	25.000	410.183	0	485.183
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.237	150.000	147.763
	50.000	25.000	407.946	150.000	632.946

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.215.121	4.501
Andre omkostninger til social sikring	6.816	14
	<u>5.221.937</u>	<u>4.515</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.394	6
Andre finansielle omkostninger	15.535	10
	<u>20.929</u>	<u>16</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.958	-1
	<u>45.958</u>	<u>-1</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	17.199	17
Kostpris 31. december 2021	<u>17.199</u>	<u>17</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-14.739	-9
Årets afskrivninger	-2.460	-6
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-17.199</u>	<u>-15</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>2</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med it-wrk Holding ApS, CVR-nr. 37904902, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rene Løhde

Direktør

Serienummer: e904639c-b592-4f01-8037-9bae4a90d8e2

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-06-10 05:34:11 UTC



Per Ulrik Bærholm

Direktør

Serienummer: 5947b67c-466b-49fc-8974-d709532cbc66

IP: 87.104.xxx.xxx

2022-06-10 11:58:39 UTC



Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-10 12:16:22 UTC



Per Ulrik Bærholm

Dirigent

Serienummer: 5947b67c-466b-49fc-8974-d709532cbc66

IP: 87.104.xxx.xxx

2022-06-10 12:26:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: SO8PY-TEWXE-3MMKQ-SEWNT-0DUJIP-UQ71G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>